

DOZ.240.6.2023

Bydgoszcz, 2 listopada 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”

Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00463125/01; data ogłoszenia: 2023-10-26

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanyymi przez Wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień:

Dotyczy: pakiet 2 Ssak medyczny elektryczny

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje, aby ssak miał możliwość płynnej regulacji siły ssania? Parametr ten pozwoli idealnie dopasować podciśnienie do każdego pacjenta (również neonatologicznego), z którym ZRM może się spotkać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie oczekuje.

Pytanie nr 2

Czy ze względu na dużą ilość asortymentu, Zamawiający wydłuży termin dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do 35 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy dla części nr 2 – ssak medyczny elektryczny.

Pytanie nr 3

W umowie Zamawiający zawarł zapis: „Cena oferty uwzględnia wykonanie 5 przeglądów okresowych ssaków medycznych elektrycznych – dotyczy części 2.” Prosimy o doprecyzowanie, czy Wykonawca ma doliczyć do każdego ssaka 5 przeglądów przez 5 kolejnych lat, czy też Zamawiający uzna za wystarczające przeglądy w okresie gwarancji.

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest doliczyć do każdego ssaka 5 przeglądów przez 5 kolejnych lat (jeden przegląd rocznie).

Sporządziła: Anna Tomaszewska